Протокол № 11

голосования наблюдательного совета

государственного автономного учреждения социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения поселка Рефтинский» (ГАУСО СО «КЦСОН п. Рефтинский»)

Дата составления протокола: «26» августа 2022 года. Время проведения заседания (составления протокола): 14:00 Место проведения заседания: п. Рефтинский, ул. Гагарина 29а.

В соответствие с Уставом Учреждения все члены наблюдательного совета ГАУСО СО «КЦСОН п. Рефтинский» извещены о времени и месте проведения заседания.

Пять членов наблюдательного совета ГАУСО СО «КЦСОН п. Рефтинский» представили опросные листы для голосования:

- Бугаенко Валентина Игнатьевна действующий член и научный сотрудник межрегиональной общественной организации Уральское историкородословное общество (председатель совета);
- Егупова Юлия Андреевна заведующий отделением (социальной службой) государственного автономного учреждения социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения поселка Рефтинский»;
- Фоминых Анастасия Дмитриевна— специалист в области охраны труда государственного автономного учреждения социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения поселка Рефтинский» (секретарь совета);
- Данилов Максим Евгеньевич главный специалист ведения реестра департамента по управлению государственным имуществом, предприятиями и учреждениями Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области;
- Сухарева Татьяна Николаевна председатель местного отделения Свердловской области общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Асбестовского городского округа Свердловской области.

Повестка заседания:

1. Утверждение нового Положения о закупке товаров, работ и услуг ГАУСО СО «КЦСОН п. Рефтинский» (в соответствии с приказом Департамента государственных закупок Свердловской области № 80 от 18.08.2022).

Голосовали:

«За» - 5 чел. «Против» - нет «Воздержались» - нет Решение принято большинством голосов.

Постановили:

- утвердить новое Положение о закупке товаров, работ и услуг ГАУСО СО «КЦСОН п. Рефтинский» (в соответствии с приказом Департамента государственных закупок Свердловской области № 80 от 18.08.2022).

Председатель наблюдательного совета

7)

В. И. Бугаенко

Секретарь наблюдательного совета

А.Д. Фоминых